
NOVA PRO SCALA
за фиоки со метални страници



Едноставно. Чисто.
Безвременски.

Минималистичкиот дизајн на Nova 
Pro Scala, со впечатливи линии, 
прави агли и мали радиуси, и дава 
безвременски и функционален 
изглед на фиоката. Посебниот карак-
тер на Nova Pro Scala се темели на 
совршенство во секој детаљ и на мо-
дуларниот концепт на системот. Сè 
е насочено кон постигнување врвен 
квалитет и трајна вредност.



NOVA PRO SCALA 
Совршенство во секој детаљ.
Nova Pro Scala е симбол на совршена прецизност и леснотија 
– фиока која се отвора со еден допир и има одлични работни 
карактеристики. Тоа не е само технологија. Тоа е искуство на 
сигурност и елеганција. 
 
Nova Pro Scala носи цел универзум на можности: 
софистицирана естетика, неутрален стил што се вклопува во 
секоја визија, и инспирација што го поттикнува креативниот 
дух. Тоа не е само фиока – тоа е платформа за дизајн, 
функционалност и емоција.

Tipmatic Soft-close – за фиоки без рачки.

Овој систем овозможува лесно механичко отворање со 
три нивоа на подесување и тивко, контролирано затво-
рање благодарение на интегрираниот Soft-close меха-
низам. Се активира со благ притисок на фронтот, а се 
затвора со едноставно туркање – без напор, секојпат 
совршено.

Стабилност без компромис 
— дури и при целосно 
оптоварување.

Nova Pro Scala поднесува 
товар до 40 кг без да жртвува 
стабилност или леснотија на 
движење. Благодарение на 
синхронизираните лизгачи и 
цврстата челична конструкција, 
секоја фиока се движи тивко, 
прецизно и со стил – без оглед 
на оптоварувањето.

Прецизен дизајн. Максимална 
искористеност.

Тесните страници на Nova Pro 
Scala со агол од 90° овозможу-
ваат до 11% повеќе внатрешен 
простор.

Лизгачи со носивост до 40 кг 
и Soft-close систем за беспре-
корно, тивко затворање и лесно 
отворање — ден по ден, година 
по година.



Inspiration
at right angles.

NOVA PRO SCALA


